

Knud Erik Andersen Invest ApS
Skibbildvej 17, 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 16 20

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

Knud Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Erik Andersen Invest ApS Skibbildvej 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 32 16 20 Stiftet: 31. januar 2006 Hjemsted: Haunstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-17.486	-12.004
Andre finansielle indtægter	203.637	277.228
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.523</u>	<u>-1.074</u>
Resultat før skat	184.628	264.150
2 Skat af årets resultat	<u>-40.678</u>	<u>-58.106</u>
Årets resultat	143.950	206.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	95.444
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.050</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	143.950	206.044

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.651	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.651	10.000
Anlægsaktiver i alt	24.651	10.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.912.781	4.813.436
Værdipapirer i alt	4.912.781	4.813.436
Likvide beholdninger	167.595	242.300
Omsætningsaktiver i alt	5.080.376	5.055.736
Aktiver i alt	5.105.027	5.065.736

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.680.343	4.786.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
Egenkapital i alt	5.055.343	5.021.993
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.678	6.086
Anden gæld	23.006	37.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.684	43.743
Gældsforpligtelser i alt	49.684	43.743
Passiver i alt	5.105.027	5.065.736

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.690.949	108.000	4.923.949
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.444	110.600	206.044
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.786.393	110.600	5.021.993
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.050	250.000	143.950
	125.000	4.680.343	250.000	5.055.343

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>4.912.781</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>226.891</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.678	20.086
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>38.020</u>
	<u>40.678</u>	<u>58.106</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Ingen.		